CONSELHO REGIONAL DE
CORRETORES DE IMOVEIS –
CRECI/MT

PORTARIA Nº 12, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO EM CONCURSO
PÚBLICO

O Presidente do Conselho Regional de Corretores de Imóveis –
19ª Região/MT. C.I Sr. CLAUDECIR ROQUE CONTREIRA, no
uso de suas atribuições legais e conformidade com artigo 8º do
Regimento Interno, bem como do edital do concurso público
02/2023.

RESOLVE:

Art.1º - Nomear o candidato aprovado no concurso público edital 02/2023, polo Alta
Floresta/MT, para o cargo de agente de fiscalização, conforme segue:

Nomeado Classificação

FELIPE AUGUSTO PREDIGER WITT 1º

Art. 2º - -A posse deverá ocorrer em 05 de fevereiro de 2024, nos termos do edital de
convocação 01/2024.

Art. 3º - Tornar-se-á sem efeito o ato de nomeação se a posse não ocorrer dentro do
prazo estabelecido pela Administração, prosseguindo na nomeação dos demais
candidatos aprovados.

Art. 4º - está Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Cuiabá/MT, 02 de fevereiro de 2024.

CLAUDECIR R. CONTREIRA
PRESIDENTE

CRECI/MT 19º REGIAO